АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.12.2014 г. № 623

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства председателя Совета Шумячского райпо Т.П. Михеенковой от 11.12.2014 г.

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд и плодотворную работу в деле развития потребительской кооперации Шумячского района

- Аверкину Елену Степановну, заведующую магазином «Льнозавод» Шумячского райпо;

- Бетремееву Александру Тимофеевну, заведующую магазином д. Русское Шумячского райпо;
- Левшонкову Наталью Ивановну, заведующую магазином «Юбилейный»        с. Ершичи Шумячского райпо;

- Мамченкову Инну Александровну, кондитера закусочной «Турист» Шумячского райпо;
- Степанова Алексея Ивановича, водителя Шумячского райпо;

- Хомченко Аллу Александровну, заведующую Продмагом № 2 п. Шумячи Шумячского райпо.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков